
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ 

ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН 

от « о » Й ^ у> о ^ 2016 г. № - / ^ f г.Дигора 

Постановление 

Об административном регламенте по осуществлению внутреннего 
муниципального финансового контроля в М О Дигорский район 

В соответствии статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
Администрация местного самоуправления муниципального образования 
Дигорский район п о с т а н о в л я е т : 

1.Утвердить административный регламент исполнения финансовым 
управлением администрации Дигорского района муниципальной функции по 
осуществлению внутреннего финансового контроля (Приложение 1). 

2.Опубликовать настоящий Порядок на официальном сайте 
администрации местного самоуправления МО Дигорский район . 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

Глава администравд 
местного самоупраменйя 
муниципального о ^ давания 
Дигорский район А.Т. Таболов 


